邵 阳 职 业 技 术 学 院

邵职院党政办通﹝2022﹞20号

关于全校实行封闭式管理的通知

学院各部门：

根据教育部门通知，经学院研究，决定从 2022 年 10 月 17 日

开始，全校实行封闭式管理。现将有关事项通知如下：

一、教职员工、在校学生和食堂、物业、学校超市等工作人

员实行只进不出，无特殊情况，非经审批同意不得出校。食堂送

货人员在严格落实疫情防控各项措施的前提下，经学校疫情防控

办审批同意，从单独通道进出，实行闭环管理。

二、学校教学、行政工作改为线上进行。任课教师和行政人

员居家办公教学，居家期间认真做好线上教育教学和岗位职责工

作，自觉服从学校疫情防控办及属地疫情防控部门管理。

三、党政办公室、学生工作部（处）、后勤处、保卫处、团

委、网络信息中心、各二级学院等部门（具体人员由各相关单位

确定并报疫情防控办备案）安排专人住校（培训楼）办公，并做

好学生的思想工作。

四、各部门要认真配合疫情防控部门做好疫情筛查和处置工

作，发现问题要第一时间汇报；教务处要加强对线上教学的管理，

严格按照授课表和作息时间进行线上直播；学生工作部（处）、

各二级学院要加强对学生的教育管理，切实做好学生的管理工作，

密切关注学生动态；后勤处要做好在校师生的后勤保障工作，按

照疫情防控要求引导师生做好各项措施；党政办公室、纪检监察

室牵头做好全校疫情防控的督查，对于擅自外出造成后果者，将

依法依规严格追究责任。情节严重者，交由政法部门处理。

邵阳职业技术学院党政办公室          2022 年 10 月 16 日印发